Még mindezek előtt Bolognában a Marsigli levéltári anyagban éppen a Duna-monográfia
keletkezés-történetét kutatva találtam a könyv ábráit jórészt rézbe metsző nürnbergi mesterek
leveleire, köztük J. C. Müller jelentéseire is, melyekben a francia fronton harcoló Marsiglinak
1702-1703 között részletesen beszámol Nürnbergben végzett munkájáról. Kiderül, hogy azt a
feladatot kapta, hogy a Duna-monográfia térképein túl megrajzolja a. Magyar Monarchia országainak
a térképeit, valamint a 41 (39) szelvényes híressé vált határtérképet.